
Søger du et menningsfuldt sommerjob som sygepleje-
studerende? Så kig med her

Sommervikariat for sygeplejestuderende i nyt geriatrisk afsnit!
Er du sygeplejestuderende og klar til et spændende og lærerigt sommervikariat? Vil du være med
til at gøre en forskel for ældre patienter i trygge rammer med god oplæring og støtte fra erfarne
kolleger? Så har vi det perfekte vikariat til dig på Medicinsk Afsnit 3!
Bliv en del af vores nye team
Som sommervikar bliver du en del af vores nye geriatriske sengeafsnit, der åbnede i september.
Her får du mulighed for at udvikle dine sygeplejefaglige kompetencer i et miljø, hvor der er plads til
at stille spørgsmål og lære nyt. Vi prioriterer en grundig introduktion og oplæring, så du føler dig
tryg i dine opgaver fra start.
Vi lægger stor vægt på det tværfaglige samarbejde og har fokus på at skabe sammenhængende
patientforløb for vores ældre patienter. Du bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi
støtter hinanden og deler viden på tværs af faggrupper.
Vi tilbyder dig

Et tre måneders sommervikariat med mulighed for efterfølgende tilkaldevagter ●

Grundig introduktion og oplæring i et trygt læringsmiljø●

Erfarne kolleger der altid er klar til at støtte og vejlede●

Fleksibel vagtplanlægning der tager hensyn til dine ønsker●

Mulighed for at få værdifuld praktisk erfaring inden for geriatri●

Vi søger dig som

er sygeplejestuderende og har gennemført minimum 4. semester●

har lyst til at lære og udvikle dig fagligt●

er engageret og ansvarsbevidst●

trives med patientkontakt og tværfagligt samarbejde●

ser muligheder i at arbejde med komplekse patientforløb●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt - Regionshospitalerne i Viborg, Silkeborg, Hammel og Skive
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Medicinsk Diagnostisk Center. 
Yderligere oplysninger 
Vil du vide mere, så tøv ikke med at kontakte oversygeplejerske Mathilde Forslund von Benzon på,
tlf.: 23251025 eller matvon@rm.dk
Dato for samtaler
Vi afholder samtaler løbende så skynd dig at få sendt din ansøgning. 
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 15. juni 2025.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
mailto:matvon@rm.dk
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